

**Intelligent Space ApS**

**CVR-nr. 33878265**

**Strandvejen 130**

**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Charles Scott Campbell

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Intelligent Space ApS  
Strandvejen 130  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33878265

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Svend Hangaard, formand  
Charles Scott Campbell

### **Direktion**

Charles Scott Campbell

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at sælge særligt lette vægge til indretning af kontorer, scener, tv studier mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 227 t.kr., en negativ egenkapital på 127 t.kr. og en positiv aktivmasse på 196 t.kr.

Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(216.124)</b>	<b>(258.270)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(7.135)	0
Andre finansielle omkostninger		(5.261)	(14.008)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(228.520)</b>	<b>(272.278)</b>
Skat af ordinært resultat	2	1.992	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(226.528)</u></b>	<b><u>(272.278)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(226.528)	(272.278)
		<b><u>(226.528)</u></b>	<b><u>(272.278)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.095	33.917
Andre tilgodehavender		41.195	35.323
Tilgodehavende selskabsskat		13.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>133.290</b></u>	<u><b>69.240</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>55.465</b></u>	<u><b>178.570</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>188.755</b></u>	<u><b>247.810</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>188.755</b></u></u>	<u><u><b>247.810</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(226.598)</u>	<u>(70)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(126.598)</u></b>	<b><u>99.930</u></b>
Gæld til associerede virksomheder	4	253.500	0
Skyldig selskabsskat		0	113.130
Anden gæld		<u>61.853</u>	<u>34.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>315.353</u></b>	<b><u>147.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>315.353</u></b>	<b><u>147.880</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>188.755</u></b>	<b><u>247.810</u></b>
Going concern	1		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	(70)	99.930
Årets resultat	0	(226.528)	(226.528)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(226.598)</b>	<b>(126.598)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab i §119.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabet fortsat understøttes finansielt af tilknyttede selskaber og at selskabet kan realisere en vækst i omsætningen og opnå positive drifts resultater. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres gennem egen indtjening inden for en kort periode og ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Selskabet kapitalejere har givet tilsagn om ikke, at ville kræve deres tilgodehavender tilbagebetalt i løbet af 2016 ud over hvad driften kan honorerer som going concern.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(1.992)	0
	<u>(1.992)</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	2	50.000,00	100.000
	<u>2</u>		<u>100.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>				
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000	100.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	100.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

### 4. Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder omfatter CSC Holding ApS, på 253.500 kr.

Selskabet har bekræftet ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet i 2016 ud over hvad driften, kan honorere som going concern.

## Noter

### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CSC Holding ApS, Klampenborg

Hangaard Holding Company ApS, Klampenborg